
Městem

Dan Bárta

Městem jsem, hm, pěstěn, selhaný, opakovaný
světlem na malé plošky stříhán
věštec planý, stý

Městem jsem, hm, rozpoložený, rozpakovaný 
jezdcen na malém čtverci střídám
rozpoutaný, zlý

Pod lampami daří se víře řádí se

Nepotkávat všechno nač se dívám
lehkováha botky stejně těžké má
zablácený teď z klícky na mně kývá 
rychle před něj nastavím zeď jak tvář

Rovnoběžnostěnem s limetovaným
štětcem do šedé barvy vmíchám
odzývaný, čí 

Pod malbami šeří se říše šíří se

Rozeznávat všechno nač se dívám
lehkováha botky stejně těžké má
zachráněný teď z blízka na mně kývá 
rychle před něj nastavím zeď jak tvář

Dlaň po strništi lítá, schválně co udělám
vstříc mávám se postavička zmítá
vříská ve vteřinách, vříská ve vteřinách 

Městem jsem, hm, jednosměrně sveden, očarovaný
děckem do malé knížky ubírán
vyzpívaný, uh

Nad kartami sedí se k míse nesmí se

Nepotkávat všechno nač se dívám
lehkováha botky stejně těžké má
poblázněná teď z dálky na mně kývá 
rychle před ní nastavím zeď jak tvář

Dlaň po strništi lítá, schválně co udělám
vstříc mávám se postavička zmítá
vříská ve vteřinách, blýská se v peřinách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

